
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от собственности

+ стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060

1

в том числе:

Наименование показателя

МАОУ СОШ №9

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
КИРОВГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА"

Администрация Кировградского муниципального округа

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

131

140

3

130

аналитики

100

Код

120

-

-

- 81 188 013,01

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

13 289 425,25

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

81 355 599,59

81 188 013,01

160

172

170

-

-

-

-

-

-

152

150

155

13 289 247,28

13 289 247,28

-

-

-

-

на 1 января 2026 г.

040

050

030

Код

010

2

строки

060

070

090

2 150 444,00

-

2 150 444,00

-

886,07

886,07

6

2 238 717,21

-

деятельность

Приносящая доход

-

87 038,00

13 289 247,28-

87 038,00

87 038,00

13 376 285,28

886,07

КОДЫ

83 338 457,01

886,07
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901

383

Итого

7

96 883 742,05

-

83 338 457,01

-
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Коммунальные услуги

в том числе:
Социальное обеспечение

в том числе:
Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе:
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе:
Обслуживание долговых обязательств

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Транспортные услуги

Услуги связи

Расходы по операциям с активами
в том числе:

Амортизация

Расходование материальных запасов

+ стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе:

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе:

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Прочие неденежные безвозмездные поступления

Расходы  (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210

210

190

150

170

160

110

100

2

строки

Код Код

-

с целевыми средствами

-

4

177,97

Деятельность

177,97

аналитики

3

195

199

190

180

970 243,44

4 181 654,06

3 211 410,62

-

5 245 985,21

11 266 628,90

-

-

5 369 253,27

8 188,06

115 080,00

86 645 919,14

70 627 983,14

144 151,00

53 718 650,19

1 968 774,28

-

16 909 332,95

6 149 841,82

361 202,67

3 665 450,25

10 263,62

220

213

211

210

200

221

222

223

225

226

230

250

240

230

266

272

270

260

271

250

240

9,87

167 576,71

167 586,58

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

1 714 903,28

-

-

1 715 721,57

-

-

-

-

-

9 490 822,36

2 029 713,57

377 271,82

7 460 323,01

377 271,82

11 103,64

2 342 632,67

48 000,00

-

-

8 614,00

-

36 896,36

8 614,00

-

-

7 214 759,49

-

100 255 180,71

10 263,62

3 665 450,25

267 845,00

11 527 709,09

17 890 680,03

56 966 957,17

74 857 637,20

369 390,73

6

Приносящая доход

349,14

-

-

деятельность

349,14 536,98

168 113,69

7

167 576,71

-

Итого

2 116 754,78

159 250,00

2 276 823,67

-

-

-

-

-

13 483 367,60

377 271,82

5 861 371,63

7 619 573,01

377 271,82

-

Форма 0503721 с. 2



Чрезвычайные расходы по операциям с активами

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе:

280

273

260

818,29

- -

785,78

-

818,89

-

2 422,96



Наименование показателя

Чистый операционный результат (стр. 301 – стр. 302); (стр. 310 +  стр.
410)

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

1

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

в том числе:

из них:

из них:

-5 290 319,55

-

-5 290 319,55

Деятельность по госу-

5

дарственному заданию

-290

3

аналитики

296

с целевыми средствами

Деятельность

4

-

-

2 022 796,35

2 022 796,35

Код

301

300

270

строки

2

Код

деятельность

-103 915,46

-103 915,46

9 195,00

6

9 195,00

-3 371 438,66

-3 371 438,66

9 195,00

9 195,00

7

ИтогоПриносящая доход

Форма 0503721 с. 3



1

Наименование показателя Код

строки

2

Код

аналитики

3

с целевыми средствами

4

Деятельность

дарственному заданию

5

Деятельность по госу- Приносящая доход

деятельность

6 7

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

1

Бабушкина Т. В.
(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"01" января 2026 г.

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

с целевыми средствами

4

(подпись)

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

Код

строки

2

Код

аналитики

3

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Феденева Ольга Викторовна
(расшифровка подписи)

(должность)

Главный бухгалтер Феденева О. В.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

деятельность

6

Итого

7


