

# ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2026 г.

Учреждение	МАОУ СОШ №9	Форма по ОКУД	Коды
Обособленное подразделение		Дата	0503721
Учредитель	Администрация Кировградского муниципального округа	по ОКПО	01.01.2026
Наименование органа, осуществляю- щего полномочия учредителя	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА"	ИНН	41734688
		по ОКТМО	6616003144
Периодичность: годовая		по ОКПО	65533000
Единица измерения: руб.		ИНН	04042069
		Глава по БК	6616001080
		по ОКЕИ	901
			383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<b>Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)</b>	010	100	13 289 425,25	81 355 599,59	2 238 717,21	96 883 742,05
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	81 188 013,01	2 150 444,00	83 338 457,01
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ)</i>		131	-	81 188 013,01	2 150 444,00	83 338 457,01
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	13 289 247,28	-	87 038,00	13 376 285,28
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	13 289 247,28	-	-	13 289 247,28
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		155	-	-	87 038,00	87 038,00
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-	886,07	886,07
в том числе:						
<i>Доходы от выбытия активов</i>		172	-	-	886,07	886,07

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	177,97	167 586,58	349,14	168 113,69
в том числе:						
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		195	-	167 576,71	-	167 576,71
<i>Прочие неденежные безвозмездные поступления</i>		199	177,97	9,87	349,14	536,98
<i>Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)</i>	150	200	11 266 628,90	86 645 919,14	2 342 632,67	100 255 180,71
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	4 181 654,06	70 627 983,14	48 000,00	74 857 637,20
в том числе:						
Заработка плата		211	3 211 410,62	53 718 650,19	36 896,36	56 966 957,17
Начисления на выплаты по оплате труда		213	970 243,44	16 909 332,95	11 103,64	17 890 680,03
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	5 369 253,27	6 149 841,82	8 614,00	11 527 709,09
в том числе:						
Услуги связи		221	-	10 263,62	-	10 263,62
Транспортные услуги		222	115 080,00	144 151,00	8 614,00	267 845,00
Коммунальные услуги		223	-	3 665 450,25	-	3 665 450,25
Работы, услуги по содержанию имущества		225	8 188,06	361 202,67	-	369 390,73
Прочие работы, услуги		226	5 245 985,21	1 968 774,28	-	7 214 759,49
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	-	377 271,82	-	377 271,82
в том числе:						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	377 271,82	-	377 271,82
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	1 715 721,57	9 490 822,36	2 276 823,67	13 483 367,60
в том числе:						
Амортизация		271	-	7 460 323,01	159 250,00	7 619 573,01
Расходование материальных запасов		272	1 714 903,28	2 029 713,57	2 116 754,78	5 861 371,63

Чрезвычайные расходы по операциям с активами		273	818,29	785,78	818,89	2 422,96
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе:						

## Форма 0503721 с. 3

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	-	-	9 195,00	9 195,00
в том числе:						
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	-	-	9 195,00	9 195,00
<b>Чистый операционный результат (стр. 301 – стр. 302); (стр. 310 + стр. 410)</b>	300		2 022 796,35	-5 290 319,55	-103 915,46	-3 371 438,66
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		2 022 796,35	-5 290 319,55	-103 915,46	-3 371 438,66
из них:						
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7

Руководитель \_\_\_\_\_ **Бабушкина Т. В.** \_\_\_\_\_ Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ **Феденева О. В.** \_\_\_\_\_  
 (подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)

**Централизованная бухгалтерия** \_\_\_\_\_  
 (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи)  
 (уполномоченное лицо)

Исполнитель \_\_\_\_\_ **Главный бухгалтер** \_\_\_\_\_ **Феденева Ольга Викторовна** \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

"01" января 2026 г.